（別紙１）
入札保証金納付申出書

令和　　年　　月　　日

長崎県知事　○○　○○　様

所在地
商号又は名称

代表者名　　　　　　　　　　　㊞

　下記業務の入札に参加するにあたって、入札保証金を納付することを申し出ます。
つきましては、保管金受入決議書兼通知書及び保管金払込書の交付を依頼します。

記

１．業務名　　「24時間子供SOSダイヤル（親子ホットライン）」夜間休日相談業務委託
２．入札保証金納付額　　　　　　　　　　　円

　　　　※入札保証金は見積もった契約希望金額（消費税及び地方消費税を含む。）の100分の５以上の金額を納付すること。
（別紙２）
入札保証金納入届出書
令和　　年　　月　　日

長崎県知事　○○　○○　様

所在地
商号又は名称

代表者名　　　　　　　　　　　㊞

下記業務の入札に参加するにあたって、入札保証金を下記のとおり納入しましたので届出ます。

記

１．業務名　　　「24時間子供SOSダイヤル（親子ホットライン）」夜間休日相談業務委託
２．納入金額　　　　　　　　　　　円

３．納入証明等
別添の公金取扱銀行の領収印が押印された領収証の写しによる
　※入札保証金は見積もった契約希望金額（消費税及び地方消費税を含む。）の100分の５以上の金額を納付すること。
（別紙３）
入札保証金免除申請書
令和　　年　　月　　日

長崎県知事　○○　○○　様

所在地
商号又は名称

代表者名　　　　　　　　　　　㊞

下記業務の入札に参加するにあたって、入札保証金の納付の免除を受けたいので申し出ます。
１．業務名　　「24時間子供SOSダイヤル（親子ホットライン）」夜間休日相談業務委託
２．免除申請理由
３　添付書類

※免除申請理由は、「保険会社との間に長崎県知事を被保険者とする入札保証保険契約を締結したため」または、「本県もしくは他の地方公共団体又は国との間に、同種、同規模の契約を２回以上締結したため」等、免除となる事由を記載すること。